一、竞标报价表 

项目名称：2025 年智慧钦州港片区城市公共信息服务平台数据及功能运维服务项目 

项目编号：QZZC2025-C3-980023-GXCJ 

分标（如有）：        /           

供应商名称：广西中马园区数字城市科技有限公司 

序

号 
服务名称 数量（项） 单价（元/项） 总价 备注 

1 

2025 年智慧钦州港片

区城市公共信息服务

平台数据及功能运维

服务项目 

1 

941100.00 

941100.00 

合计（元） 941100.00  

合计金额大写：人民币玖拾肆万壹仟壹佰元整（¥941100.00） 

竞标有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。 

注： 

1.供应商的报价表必须加盖供应商电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字

或签章，否则其响应文件按无效响应处理。 

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖供应商电子签章或者由法定代表人或者委托代理

人签字或者签章，否则其响应文件按无效响应处理。 

3.如为联合体竞标，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，标注联合体牵头

人名称，否则其响应文件按无效响应处理。 

4.如为联合体竞标，盖章处须加盖联合体各方电子签章，否则其响应文件按无效响